
2 0 1 7G R A F I K O N

Auto
zaparkuj 

a cestuj v lete 
s nami :)



Čingov – Sovia skala

AUTOBUSOM
v lete po Spiši a do Slovenského raja

od 1 . 7 . do 31 . 8. 2017

Smižany – kaštieľ



         
Spišská Nová Ves, AS 5.25 6.35 6.35 8.25 8.25 8.25 11.20 11.20 14.30 14.30 14.30 15.35 16.13 18.30 20.00 22.30 22.30

SN, eurobus 5.26 6.38 6.38 8.27 8.27 8.28 11.22 11.25 14.31 14.31 14.32 15.38 16.17 18.32 20.03 22.32 22.32
Smižany, MŠ … MHD | | 6.40 | \ | | | | | \ | | \ | | 22.35
Smižany, kult. dom … MHD \ \ \ \ 8.31 \ \ \ \ \ 14.36 \ \ 18.35 \ \ \
Smižany, pošta … MHD \ \ \ \ 8.32 \ \ \ \ \ 14.37 \ \ 18.36 \ \ \
Smižany, podjazd … MHD | | | 8.30 \ | | | | | \ | | \ | | 22.37
 Smižany, Čingov, kopec \ \ \ \ 8.35 \ \ \ \ \ 14.40 \ \ 18.38 \ \ 22.39
 Čingov, parkovisko \ \ \ \ 8.37 \ \ \ \ \ 14.42 \ \ 18.40 \ \ \
 Sp. Tomášovce, Slov. raja 243 \ \ \ \ 8.40 \ \ \ \ \ 14.45 \ \ 18.42 \ \ 22.41
 Sp. Tomášovce, Slov. raja 6 \ \ \ \ 8.41 \ \ \ \ \ 14.46 \ \ 18.43 \ \ 22.42
 Sp. Tomášovce, J. Sklenára 108 \ \ \ \ 8.44 \ \ \ \ \ 14.49 \ \ 18.46 \ \ 22.45
 Arnutovce, rázc. \ \ \ \ 8.46 \ \ \ \ \ 14.51 \ \ 18.48 \ \ 22.47
Smižany, kaštieľ … MHD 5.29 6.43 6.45 8.32 \ 8.32 11.25 11.30 14.35 14.35 \ 15.43 16.22 \ 20.08 22.36 \
Arnutovce, rásc. 5.32 6.46 6.48 8.35 | 8.35 11.28 11.33 14.40 14.40 | 15.45 16.25 | 20.11 22.39 |
Sp. Štvrtok, Mečedelovce, rázc. 5.33 6.48 6.49 8.38 8.47 8.38 11.30 11.34 14.43 14.43 14.52 15.46 16.27 18.49 20.12 22.40 22.48
Letanovce, rázc. 5.34 6.49 6.50 8.40 8.49 8.39 11.31 11.35 14.45 14.45 14.54 15.47 16.28 18.50 20.13 22.41 |

Letanovce \ \ \ \ 8.50 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 22.52
Letanovce, rázc. | | | | | | | | | | | | | | | | 22.54

SPIŠSKÁ NOVÁ VES – SPIŠSKÝ ŠTVRTOK – HRABUŠICE – VYDRNÍK – 
BETLANOVCE – HRABUŠICE (PÍLA)

Spišský Štvrtok, PD 5.36 6.50 6.52 8.43 8.57 8.41 11.33 11.37 14.48 14.48 14.57 15.49 16.30 18.52 20.14 22.43 22.56
Spišský Štvrtok, OcÚ 5.38 6.51 6.54 8.45 8.59 8.44 11.35 11.39 14.50 14.50 14.59 15.52 16.32 18.54 20.16 22.45 22.57

Hrabušice, zdr. stredisko 5.42 6.55 7.00 8.53 9.07 8.53 11.43 11.45 14.57 14.58 15.07 15.58 16.37 18.59 20.22 22.51 23.03
Hrabušice, OcÚ 5.43 6.56 7.01 8.55 9.09 8.55 11.45 11.48 14.59 15.00 15.09 16.00 16.39 19.01 20.24 22.53 23.04

Hrabušice, č. 180 \ \ \ 8.57 9.11 \ \ \ \ 15.02 \ \ \ \ \ ... 23.05
Vydrník, žel. st. \ \ \ 9.05 9.15 \ \ \ \ 15.05 \ \ \ \ \ ... 23.09

Vydrník, ObÚ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ... 23.11
Betlanovce, pož. zbrojnica \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ... 23.16
Betlanovce, č. d. 89 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ... 23.17
Hrabušice, č. 180 \ \ \ 9.07 9.18 \ \ \ \ 15.07 \ \ \ \ \ ... \

Hrabušice, OcÚ | | | 9.08 9.19 | | | | 15.08 \ | | | | ... 23.20
Hrabušice, rázc. Betlanovce 5.45 6.58 7.03 9.10 9.21 8.57 11.46 11.50 15.01 15.09 15.11 16.01 16.41 19.03 20.26 ... ...

Betlanovce, č. d. 89 5.46 7.00 7.04 9.11 9.22 8.58 11.47 11.51 15.04 15.10 15.12 16.02 16.42 19.04 20.27 ... ...

Betlanovce, pož. zbrojnica 5.47 7.05 7.05 9.12 9.23 9.00 11.50 11.52 15.09 15.11 15.13 16.05 16.43 19.05 20.29 ... ...

Betlanovce, č. d. 89 ... ... ... 9.13 9.24 ... ... ... ... 15.12 15.14 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, rázc. Betlanovce ... ... ... 9.14 9.25 ... ... ... ... 15.13 15.15 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, rázc. Podlesok ... ... ... 9.15 9.26 ... ... ... ... 15.14 15.16 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, majer ... ... ... 9.16 9.27 ... ... ... ... 15.15 15.17 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, Harb ... ... ... 9.19 9.30 ... ... ... ... ... 15.20 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, tábor Mladosť ... ... ... 9.21 9.32 ... ... ... ... ... 15.22 ... ... ... ... ... ...

Hrabušice, píla ... ... ... 9.23 9.34 ... ... ... ... ... 15.25 ... ... ... ... ... ...

premáva v nedeľu a štátom uznaných sviatkoch premáva v sobotu premáva v pracovné dni



HRABUŠICE (PÍLA) – BETLANOVCE – VYDRNÍK – HRABUŠICE – SPIŠSKÝ ŠTVRTOK – 
SPIŠSKÁ NOVÁ VES

    
Hrabušice, píla ... ... ... ... ... ... 9.35 9.35 ... ... ... ... ... 16.30 ... ... ... ...

Hrabušice, tábor Mladosť ... ... ... ... ... ... 9.38 9.38 ... ... ... ... ... 16.33 ... ... ... ...

Hrabušice, Harb ... ... ... ... ... ... 9.39 9.39 ... ... ... ... ... 16.34 ... ... ... ...

Hrabušice, majer ... ... ... ... ... ... 9.40 9.40 ... ... ... 15.30 ... 16.36 ... ... ... ...

Hrabušice, rázc. Podlesok ... ... ... ... ... ... 9.41 9.41 ... ... ... 15.31 ... 16.37 ... ... ... ...

Hrabušice, rázc. Betlanovce ... ... ... ... ... ... 9.43 9.43 ... ... ... 15.32 ... 16.39 ... ... ... ...

Betlanovce, č. d. 89 ... ... ... ... ... ... 9.45 9.45 ... ... ... 15.33 ... 16.40 ... ... ... ...

Betlanovce, pož. zbrojnica 4.40 5.00 5.50 6.10 7.25 7.35 9.50 9.50 9.50 12.25 12.40 15.35 16.15 16.41 16.45 16.50 19.05 20.40
Betlanovce, č. d. 89 4.42 5.02 5.52 6.12 7.27 7.37 9.52 9.52 9.52 12.27 12.42 15.37 16.17 ... 16.46 16.51 19.07 20.42

Hrabušice, rázc. Betlanovce 4.43 5.03 5.53 6.13 7.29 7.38 9.53 9.53 9.53 12.28 12.43 15.38 16.18 ... 16.47 16.52 19.08 20.43
Hrabušice, OcÚ 4.45 5.05 5.55 6.20 7.37 7.40 9.56 9.56 9.56 12.30 12.45 15.40 16.20 ... 16.50 16.55 19.10 20.45
Hrabušice, č. 180 4.47 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12.46 ... ... ... ... ... ... 20.46

Vydrník, žel. st 4.50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12.51 ... ... ... ... ... ... 20.50
Hrabušice, č. 180 4.52 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12.54 ... ... ... ... ... ... 20.53
Hrabušice, OcÚ 4.55 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12.57 ... ... ... ... ... ... 20.54
Hrabušice – zdr. stredisko 4.57 5.08 5.57 6.22 7.40 7.42 9.58 9.58 9.58 12.32 12.59 15.42 16.22 ... 16.52 16.56 19.12 20.56

Spišský Štvrtok, OcÚ 5.05 5.15 6.05 6.30 7.47 7.50 10.06 10.06 10.06 12.40 13.10 15.50 16.30 ... 16.59 17.03 19.20 21.04
Spišský Štrtok, PD 5.07 5.16 6.06 6.31 7.49 7.51 10.07 10.07 10.07 12.41 13.11 15.51 ... ... 17.01 17.04 19.21 21.05

premáva v nedeľu a štátom uznaných sviatkoch premáva v sobotu premáva v pracovné dni

Letanovce, rázc. 5.08 5.18 6.08 6.33 7.50 7.53 ... ... ... 12.43 13.13 15.53 ... ... 17.03 17.05 19.23 21.06
Letanovce, OcÚ 5.12 ... ... ... ... ... 10.15 10.15 10.17 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Letanovce, rázc. 5.13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
Sp. Štvrtok, Mečedelovce, 
rázc. 5.14 5.19 6.09 6.34 7.51 7.54 10.17 10.17 10.19 12.44 13.14 15.54 ... ... 17.04 17.06 19.24 21.08

Arnutovce, rázc. 5.16 5.21 6.11 6.36 7.52 7.56 10.19 10.19 10.21 12.46 13.16 15.56 ... ... 17.05 17.08 19.26 21.10
Sp. Tomášovce, J. Sklenára 108 ... ... ... ... ... ... ... 10.21 ... ... ... ... ... ... 17.07 ... 19.28 21.12

Sp. Tomášovce, Slov. raja 6 ... ... ... ... ... ... ... 10.24 ... ... ... ... ... ... 17.10 ... 19.31 21.15
Sp. Tomášovce, Slov. raja 243 ... ... ... ... ... ... ... 10.25 ... ... ... ... ... ... ... ... 19.32 21.16

Čingov, parkovisko ... ... ... ... ... ... ... 10.28 ... ... ... ... ... ... 17.14 ... 19.35 ...

Smižany, Čingov kopec ... ... ... ... ... ... ... 10.30 ... ... ... ... ... ... 17.16 ... 19.37 21.19
Smižany, podjazd ... MHD ... ... ... ... ... ... ... 10.33 ... ... ... ... ... ... 17.19 ... 19.40 21.21
Smižany, kaštieľ ... MHD 5.19 5.24 6.14 6.39 7.54 7.59 10.22 ... 10.24 12.49 13.19 15.59 ... ... - 17.11 ... ...

Smižany, MŠ ... MHD 5.20 ... ... 6.41 ... 8.00 ... 10.34 ... ... 13.20 16.01 ... ... 17.20 17.13 ... 21.21
SN, eurobus 5.22 5.27 6.17 6.43 7.58 8.02 10.25 10.36 10.27 12.52 13.22 16.03 ... ... 17.22 17.15 19.43 21.24

Spišská Nová Ves, AS 5.25 5.30 6.20 6.46 8.00 8.05 10.28 10.38 10.30 12.55 13.25 16.05 ... ... 17.24 17.20 19.45 21.28



SPIŠSKÁ NOVÁ VES – ČINGOV – SPIŠSKÉ TOMÁŠOVCE – SPIŠSKÁ NOVÁ VES

   
Spišská Nová Ves, autobusová stanica 7.15 8.00 9.20 12.00 15.30 16.15 17.20 ... ... ...

SN, eurobus 7.17 8.02 9.25 12.02 15.32 16.19 17.22 ... ... ...

Smižany, MŠ … MHD 7.19 8.04 9.28 12.05 15.35 16.22 17.25 ... ... ...

Smižany, podjazd … MHD 7.20 8.05 9.30 12.06 15.37 16.24 17.27 ... ... ...

Smižany, Čingov, kopec 7.22 8.07 9.32 12.08 15.39 16.26 17.29 ... ... ...

Čingov, parkovisko 7.25 8.10 9.35 12.10 15.40 16.28 17.30 ... ... ...

Sp. Tomášovce, Slov. raja č. d. 243 7.27 8.12 9.37 12.12 ... 16.31 ... ... ... ...

Sp. Tomášovce, Slov. raja č. d. 6 7.30 8.15 9.40 12.15 ... 16.33 ... ... ... ...

Sp. Tomášovce, J. Sklenára č. d. 108 ... ... ... 12.17 ... ... ... ... ... ...

Arnutovce, rázcestie ... ... ... 12.19 ... ... ... ... ... ...

Arnutovce, Jednota ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 Arnutovce, rázcestie ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Smižany, kaštieľ … MHD ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Smižany, MŠ … MHD ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

SN, eurobus ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Spišská Nová Ves, autobusová stanica ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Spišská Nová Ves, autobusová stanica 5.50 ... ... ... ... 14.35 ... ... ... ...

SN, eurobus 5.51 ... ... ... ... 14.38 ... ... ... ...

Smižany, MŠ … MHD 5.52 ... ... ... ... 14.41 ... ... ... ...

Smižany, kaštieľ … MHD 5.56 ... ... ... 14.45 ... ... ... ...

Arnutovce, rázcestie 5.59 ... ... ... 13.02 14.48 ... ... ... ...

Sp. Tomášovce, J. Sklenára č. d. 108 6.01 ... ... 13.05 14.50 ... ...

Sp. Tomášovce, Slov. raja č. d. 6 6.04 6.07 8.18 9.43 13.08 14.54 14.55 ... 16.35 ...

Sp. Tomášovce, Slov. raja č. d. 243 ... 6.08 8.20 9.44 13.10 ... 14.57  16.36  
Čingov, parkovisko ... \ 8.23 9.48 13.14 ... 15.02 15.45 16.40 18.00

Smižany, Čingov, kopec ... 6.10 8.26 9.49 13.16 ... 15.04 15.47 16.41 18.03

Smižany, kaštieľ … MHD ... 6.13 8.28 9.51 13.18 ... 15.06 15.49 16.43 18.05

Smižany, MŠ … MHD ... 6.14 8.31 9.52 13.20 ... 15.07 15.50 16.45 18.07

SN, eurobus ... 6.16 8.32 9.54 13.22 ... 15.10 15.55 16.47 18.09

Spišská Nová Ves, autobusová stanica ... 6.17 8.33 9.58 13.25 ... 15.15 16.00 16.50 18.11

SPIŠSKÁ NOVÁ VES – SPIŠSKÉ TOMÁŠOVCE – ČINGOV – SPIŠSKÁ NOVÁ VES

premáva v nedeľu a štátom uznaných sviatkoch premáva v sobotu premáva v pracovné dni



   
Spišská Nová Ves, autobusová stanica 7.55 12.30 15.30

SN, železničná stanica 7.57 12.31 15.31
SN, Štefánikovo nám \ 12.33 15.33
SN, radnica \ 12.35 15.35
SN, Za Hornádom \ 12.38 15.38
SN, Tepličská cesta ZOO \ 12.43 15.43
SN, MPC \ 12.45 15.45
SN, Sídl. Východ \ 12.48 15.48
SN, radnica \ 12.49 15.49
SN, Štefánikovo nám. \ 12.51 15.51
SN, železničná stanica \ 12.53 15.53

Spišská Nová Ves, AS \ 12.55 15.55
SN, Košiarny briežok 8.12 13.11 16.11
Smižany, kaštieľ 8.23 13.22 16.22

Smižany, kostol 8.24 13.23 16.23
Smižany, kult. dom 8.25 13.24 16.24
Smižany, pošta 8.27 13.26 16.26
Smižany, Čingov, kopec 8.29 13.28 16.28

Čingov, parkovisko 8.32 13.30 16.30

   
Čingov, parkovisko 8.40 13.30 16.30

Smižany, Čingov, kopec 8.41 13.31 16.31
Smižany, kaštieľ 8.44 13.34 16.33
Smižany, kostol 8.45 13.35 16.34
SN, Sídl. Západ I \ \ 16.37
Smižany, kult. dom 8.46 13.36 \

Smižany, pošta 8.48 13.38 \
SN, Košiarny briežok 9.00 13.50 \
Spišská Nová Ves, AS 9.15 14.05 16.41

SN, železničná stanica 9.16 14.06 16.42
SN, Štefánikovo nám 9.18 14.08 16.44
SN, radnica 9.20 14.10 16.45
SN, Za Hornádom \ 14.13 \
SN, Tepličská cesta ZOO 9.27 14.18 \
SN, Madaras, Mlynská \ 14.21 \
SN, Za Hornádom 9.33 \ \
SN, Sídl. Východ 9.38 14.24 16.47
SN, radnica 9.39 14.25 |
SN, železničná stanica 9.40 14.26 |

Spišská Nová Ves, autobusová stanica 9.41 14.28 16.50

SPIŠSKÁ NOVÁ VES – KOŠIARNY 
BRIEŽOK – SMIŽANY – ČINGOV

ČINGOV – SMIŽANY– KOŠIARNY 
BRIEŽOK – SPIŠSKÁ NOVÁ VES

Smižany Dlhé Hony

Rómska osada

Spišské Tomášovce

ZOO Spišská Nová Ves

Spišská
Nová Ves

N Á R O D N Ý  P A R K
S L O V E N S K Ý  R A J

Harichovce

Čingov – parking

Košiarny Briežok

Ferčekovce

Č I N G OV S K É
H R A D I S KO

kúpalisko

HORNÁD

HORNÁD

centrum

autobus/vlakHORNÁD

HORNÁD



Slovenský Raj
Kláštorisko 

VLAKOM
v lete po Spiši a do Slovenského raja 

od 1 . 7 . do 31 . 8. 2017

MARGECANY – GELNICA – MLYNKY – 
DEDINKY – DOBŠINSKÁ ĽADOVÁ JASKYŇA – 
STRATENÁ – TELGÁRT – ČERVENÁ SKALA

ČERVENÁ SKALA – TELGÁRT – STRATENÁ – 
DOBŠINSKÁ ĽADOVÁ JASKYŇA – DEDINKY – 
MLYNKY – GELNICA - MARGECANY

REX REX

Margecany 6.46 14.46 ... ... ...

Gelnica 6.56 14.56 ... ... ...

Mlynky 8.02 15.59 ... ... ...

Dedinky 8.06 16.03 ... ... ...

Stratená 8.11 16.08 ... ... ...

Dobšinská Ľadová jaskyňa 8.16 16.14 ... ... ...

Telgárt 8.29 16.26 ... ... ...

Červená Skala 8.35 16.33 ... ... ...

REX REX REX

Červená Skala 7.21 9.38 15.14 ... ...

Telgárt 7.31 9.47 15.23 ... ...

Dobšinská Ľadová jaskyňa 7.44 10.00 15.36 ... ...

Stratená 7.49 10.05 15.41 ... ...

Dedinky 7.54 10.10 15.46 ... ...

Mlynky 7.57 10.13 15.58 ... ...

Gelnica 9.04 11.08 16.54 ... ...

Margecany 9.14 11.17 17.03 ... ...

premáva v pracovné dni premáva v sobotu a  5. 7. 2017

REX regionálny express R rýchlik Os osobný vlak IC Inter City



POPRAD-TATRY – VYDRNÍK – LETANOVCE – SMIŽANY – SNV – SPIŠSKÉ VLACHY – 
KROMPACHY – MARGECANY – KOŠICE
(možnosť rezervovať miesto pre bicykle – preprava bicyklov možná u všetkých spojov okrem vyznačených)

R R Os R R Os IC R Os R Os Os R Os

Poprad-Tatry 5.38 6.36 6.42 7.25 8.38 8.42 9.32 10.38 10.42 12.38 12.42 13.42 14.38 14.42

Vydrník ... ... 6.55 ... ... 8.55 ... ... 10.55 ... 12.55 13.55 ... 14.55

Letanovce ... ... 6.59 ... ... 8.59 ... ... 10.59 ... 12.59 13.59 ... 14.59

Smižany ... ... 7.06 ... ... 9.06 ... ... 11.06 ... 13.06 14.06 ... 15.06

SNV 5.57 6.55 7.10 7.44 8.57 9.11 9.50 10.57 11.11 12.57 13.11 14.10 14.57 15.10

Sp. Vlachy ... ... 7.35 ... ... 9.36 ... ... 11.36 ... 13.36 14.37 ... 15.36

Krompachy 6.16 7.14 7.41 ... ... 9.42 ... ... 11.42 ... 13.42 14.43 ... 15.42

Margecany 6.25 7.24 7.54 8.11 9.24 9.55 ... 11.24 11.55 13.24 14.03 14.56 15.24 15.55

Košice 6.52 7.52 8.32 8.39 9.52 10.32 10.41 11.52 12.32 13.52 14.42 15.33 15.52 16.32

povinne miestenkový vlak premáva v pracovné dni

REX regionálny express R rýchlik Os osobný vlak IC Inter City

POPRAD-TATRY – VYDRNÍK – LETANOVCE – SMIŽANY – SNV – SPIŠSKÉ VLACHY – 
KROMPACHY – MARGECANY – KOŠICE
(možnosť rezervovať miesto pre bicykle – preprava bicyklov možná u všetkých spojov okrem vyznačených)

IC Os R Os Os R Os IC R IC R

//

Poprad-Tatry 15.32 15.42 16.38 16.42 17.40 18.38 18.42 19.23 20.38 21.42 22.38 ... ... ...

Vydrník ... 15.55 ... 16.55 17.53 ... 18.55 ... ... ... ... ... ... ...

Letanovce ... 15.59 ... 16.59 17.57 ... 18.59 ... ... ... ... ... ... ...

Smižany ... 16.06 ... 17.06 18.04 ... 19.06 ... ... ... ... ... ... ...

SNV 15.50 16.11 16.57 17.11 18.12 18.57 19.11 ... 20.57 21.59 22.57 ... ... ...

Sp. Vlachy ... 16.36 ... 17.36 18.37 ... 19.36 ... ... ... ... ... ... ...

Krompachy ... 16.42 ... 17.42 18.43 ... 19.42 ... ... ... ... ... ... ...

Margecany ... 16.55 17.24 17.55 18.55 19.24 19.54 ... 21.24 ... 23.24 ... ... ...

Košice 16.41 17.32 17.52 18.32 19.32 19.52 20.41 20.29 21.52 22.50 23.52 ... ... ...

povinne miestenkový vlak premáva v pracovné dni // nepremáva v soboty a 1. 9., 15. 9., 17. 11.

REX regionálny express R rýchlik Os osobný vlak IC Inter City



KOŠICE – MARGECANY – KROMPACHY – SPIŠSKÉ VLACHY – SNV – SMIŽANY – 
LETANOVCE – VYDRNÍK – POPRAD-TATRY

Os IC R Os IC R Os R IC Os R Os Os R

Košice 5.10 5.19 6.08 7.03 7.31 8.08 9.27 10.08 11.19 11.27 12.08 12.27 13.27 14.08

Margecany 6.08 ... 6.38 7.42 ... 8.38 10.06 10.38 ... 12.06 12.38 13.06 14.07 14.38

Krompachy 6.19 ... ... 7.54 ... ... 10.17 ... ... 12.17 ... 13.17 14.18 ...

Sp. Vlachy 6.25 ... ... 8.10 ... ... 10.23 ... ... 12.23 ... 13.23 14.24 ...

SNV 6.50 6.10 7.05 8.36 ... 9.05 10.50 11.05 12.10 12.50 13.05 13.50 14.50 15.05

Smižany 6.53 ... ... 8.39 ... ... 10.53 ... ... 12.53 ... 13.53 14.53 ...

Letanovce 7.00 ... ... 8.45 ... ... 10.59 ... ... 12.59 ... 13.59 15.00 ...

Vydrník 7.04 ... ... 8.50 ... ... 11.04 ... ... 13.04 ... 14.04 15.04 ...

Poprad-Tatry 7.18 6.29 7.23 9.04 8.36 9.23 11.18 11.23 12.27 13.18 13.23 14.18 15.18 15.23

povinne miestenkový vlak premáva v pracovné dni // nepremáva v soboty a 1. 9., 15. 9., 17. 11.

REX regionálny express R rýchlik Os osobný vlak IC Inter City

KOŠICE – MARGECANY – KROMPACHY – SPIŠSKÉ VLACHY – SNV – SMIŽANY – 
LETANOVCE – VYDRNÍK – POPRAD-TATRY

Os R Os R Os IC Os R Os IC R R

Košice 14.23 15.18 15.27 16.08 16.27 17.19 17.27 18.08 19.27 20.24 21.22 22.08 ... ...

Margecany 15.02 15.46 16.06 16.38 17.06 ... 18.06 18.38 20.07 ... 21.51 22.38 ... ...

Krompachy 15.13 15.54 16.17 ... 17.17 ... 18.17 ... 20.18 ... ... ... ... ...

Sp. Vlachy 15.19 ... 16.23 ... 17.23 ... 18.23 ... 20.24 ... ... ... ... ...

SNV 15.57 16.15 16.50 17.05 17.50 18.10 18.50 19.05 20.50 21.20 22.19 23.05 ... ...

Smižany 16.00 ... 16.53 ... 17.53 ... 18.53 ... 20.53 ... ... ... ... ...

Letanovce 16.06 ... 16.59 ... 17.59 ... 18.59 ... 21.00 ... ... ... ... ...

Vydrník 16.11 ... 17.04 ... 18.04 ... 19.04 ... 21.04 ... ... ... ... ...

Poprad-Tatry 16.25 16.33 17.18 17.23 18.18 18.27 19.18 19.23 21.18 21.39 22.38 23.23 ... ...

povinne miestenkový vlak premáva v pracovné dni // nepremáva v soboty a 1. 9., 15. 9., 17. 11. nie je možná preprava bicyklov

REX regionálny express R rýchlik Os osobný vlak IC Inter City



Spišská Nová Ves
mestská radnica a veža

Spišská Nová Ves
ZOO – Lemur



Slovenský raj
Gačovská skala

www.vraji.sk
www.slovenskyraj.eu
www.spis-region.sk

www.kosiceregion.com

Slovenský Raj
Tomášovský výhľad




